
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

101 1 201 13 211 103 207 311 305 7 321 11 115 213 119 121

S S
V

S
99

S200 S200 S200 S204 ALT ALT ALT ALT

Martfeld, Martfelder Heide
Martfeld, Schule
Martfeld, Heidstraße
Schwarme, Verdener Straße
Schwarme, Tulpenweg
Schwarme, Mittelweg
Schwarme, Am Moor
Schwarme, An der Heide
Schwarme, Klinkerweg
Schwarme, Mühlenweg
Schwarme, Mühlenweg
Schwarme, Grundschule
Schwarme, Sparkasse
Schwarme, Waldstraße
Schwarme, Ancinner Ring
Martfeld, Heidstraße
Martfeld, Post
Martfeld, Suhlenstraße
Martfeld, Stühr
Groß Borstel
Schwarme, Spraken
Spraken, Aalfleet
Schwarme, Hollen 
Hollen (DH), Abzw. Campingplatz
Hollen (DH), Abzw. Bruchh.-Vilsen
Martfeld, Kleinenborstel
Martfeld, Martfelder Heide
Martfeld- Normannshausen
Martfeld, Auf der Heide
Bruchhausen-Vilsen, Kanalstraße
Bruchhausen-Vilsen, Klingeberg
Bruchhausen-Vilsen, Schulzentrum
Bruchhausen-Vilsen, Bahnhof
Linie 150 nach Hoya
Linie 150 nach Syke
Linie 151 nach Asendorf
Linie 152 nach Sulingen

ab

an

6.07
6.08
6.10

6.11
6.14
6.16
6.17
6.18

6.19
6.20

6.21
6.22
6.24
6.25

6.27

6.34

6.30S

6.52

6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.05

7.08

7.11
7.13
7.14

7.17
7.18

7.28
7.30
7.36
7.44

7.10

7.11
7.13
7.14
7.15
7.16

7.18

7.19
7.20
7.21

7.28
7.30
7.36
7.44

7.00
7.04

7.11
7.09

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.19
7.20
7.21

7.29
7.31
7.36
7.44

8.10
8.11
8.13

8.14
8.17
8.19
8.20
8.21

8.22
8.23

8.24
8.25
8.27
8.28

8.30

8.44

10.10
10.11
10.13

10.14
10.17
10.19
10.20
10.21

10.22
10.23

10.24
10.25
10.27
10.28

10.30

10.44

11.45
11.55
11.58

11.59
12.00
12.01
12.02
12.03

12.15
12.14

12.44
12.23
12.15

12.45
12.55
12.58

12.59
13.00
13.01
13.02
13.03

13.15
13.14

13.44
13.18

13.40
13.50
13.51

13.52
13.54
13.55
13.56
13.57

15.10
15.11
15.13

15.14
15.17
15.19
15.20
15.21

15.22
15.23

15.24
15.25
15.27
15.28

15.30

15.44
15.38S204

16.00
16.17Ü

16.19Ü

16.21Ü

16.23Ü

16.25Ü

16.27Ü

16.32Ü

16.37Ü

17.10
17.11
17.13

17.14
17.17
17.19
17.20
17.21

17.22
17.23

17.24
17.25
17.27
17.28

17.30

17.44

7.10
7.11
7.13

7.14
7.17
7.19
7.20
7.21

7.22
7.23

7.24
7.25
7.27
7.28

7.30

7.44

11.10
11.11
11.13

11.14
11.17
11.19
11.20
11.21

11.22
11.23

11.24
11.25
11.27
11.28

11.30

11.44

7.10
7.11
7.13

7.14
7.17
7.19
7.20
7.21

7.22
7.23

7.24
7.25
7.27
7.28

7.30

7.44

11.10
11.11
11.13

11.14
11.17
11.19
11.20
11.21

11.22
11.23

11.24
11.25
11.27
11.28

11.30

11.44

165     Schwarme - Martfeld - Bruchhausen-Vilsen,
Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59gültig ab 10.12.23

Am 24. und 31. 12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Erklärungen

 S :
nur an Schultagen

S200 :
an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 99 :
Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

ALT : Anruflinientaxi, Anmeldung unter 04251/9355-222 bis 1h vor
Abfahrt

V :
Verstärkerfahrt, kann entfallen

 Ü : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24,   04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

204 104 304 208 108 214 314 16 322 116 14 128 134 138 316 318

S S200 S F S200
99

S200 S200 S204 ALT ALT W1
ALT

ALT ALT

Linie 150 aus Syke

Linie 152 aus Sulingen

Linie 153 aus Syke

Bruchhausen-Vilsen, Bahnhof

Bruchhausen-Vilsen, Schulzentrum

Bruchhausen-Vilsen, Klingeberg

Bruchhausen-Vilsen, Kanalstraße

Martfeld, Auf der Heide

Martfeld- Normannshausen

Martfeld, Kleinenborstel

Hollen (DH), Abzw. Bruchh.-Vilsen

Hollen (DH), Abzw. Campingplatz

Schwarme, Hollen 

Spraken, Aalfleet

Schwarme, Spraken

Groß Borstel

Martfeld, Stühr

Martfeld, Suhlenstraße

Martfeld, Post

Martfeld, Heidstraße

Schwarme, Waldstraße

Schwarme, Ancinner Ring

Schwarme, Sparkasse

Schwarme, Mühlenweg

Schwarme, Grundschule

Schwarme, Tulpenweg

Schwarme, Verdener Straße

Schwarme, Mittelweg

Schwarme, Am Moor

Schwarme, An der Heide

Schwarme, Klinkerweg

Martfeld, Martfelder Heide

ab

an

an

7.11

7.25

7.36

7.39

7.49

7.50

7.51

7.52

7.53

7.55

8.08

7.58

7.59

8.01

8.03

8.04

8.05

9.11

9.20

9.22

9.23

9.24

9.25

9.26

9.27

9.29

9.30

9.31

9.33

9.36

9.37

9.39

9.41

11.20

11.28

11.29

11.30

11.31

11.32

11.33

11.35

11.40

11.45

11.46

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

12.11

12.04S200

12.15

12.20

12.28

12.29

12.30

12.31

12.32

12.33

12.35

12.37

12.45

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

12.11

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.36

12.37

12.39

12.41

13.15

13.23Ü

13.24Ü

13.25

13.26

13.27Ü

13.28Ü

13.30Ü

13.35Ü

13.40Ü

13.44

13.43

13.42

13.02

13.15

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.30

13.32

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.04

13.07

13.10

13.31

13.28

13.35

15.35

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.50

15.52

15.57

16.04Ü

16.05Ü

16.06Ü

16.07Ü

16.08Ü

16.09Ü

16.11

16.13S

15.58S204

16.20

16.22

16.23

16.24

16.25

16.26

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.36

16.37

16.39

16.41

18.11

18.20

18.22

18.23

18.24

18.25

18.26

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.36

18.37

18.39

18.41

13.11

13.20

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.36

13.37

13.39

13.41

15.11

15.20

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.36

15.37

15.39

15.41

19.11

19.20

19.22

19.23

19.24

19.25

19.26

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.36

19.37

19.39

19.41

13.11

13.20

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.36

13.37

13.39

13.41

19.11

19.20

19.22

19.23

19.24

19.25

19.26

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.36

19.37

19.39

19.41

165     Bruchhausen-Vilsen - Martfeld - Schwarme,
Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59gültig ab 10.12.23

Am 24. und 31. 12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

99 :
Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

W1 :
verkehrt nicht am 24.12

 ALT : Anruflinientaxi, Anmeldung unter 04251/9355-222 bis 1h vor
Abfahrt

Ü :
hält nur zum Ausstieg

 

Ferienzeiten

27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 - 21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24,   04.10.24 - 18.10.24,   01.11.24 - 01.11.24,   23.12.24 - 03.01.25
 


